
Libretto orario

Linea:   101 Ascendente VALLO DELLA LUCANIA - OSTIGLIANO - VALLO SCALO

Validità 02

VALLO DELLA LUCANIA (CAPOLINEA) 13:45

MOIO 14:00

CARDILE 14:14

PIANO VETRALE 14:29

ORRIA 14:38

OSTIGLIANO (CAPOLINEA) 14:49

OMIGNANO SCALO SANTA LUCIA 14:56

VALLO SCALO (CAP) 15:00

Linea:   101 Discendente VALLO SCALO - OSTIGLIANO - VALLO DELLA LUCANIA

Validità 02

VALLO SCALO (CAP) 06:35

OSTIGLIANO (CAPOLINEA) 06:50

PERITO 07:00

ORRIA 07:10

PIANO VETRALE 07:20

CARDILE 07:40

MOIO 07:50

VALLO DELLA LUCANIA (CAPOLINEA) 08:00

--------------------------------------------------

02-Feriale

REV 24112021 UNIV_101fe


